
ZARZĄDZENIE NR 19.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.  o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 

17 pkt. 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 2.000,00zł,      

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej  - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 2.000,00zł. 

2. Przeznaczyć część rezerwy celowej związanej z zarządzaniem kryzysowym w kwocie -  

2.000,00zł na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji 

na Ukrainie (Dz. 754, Rozdz. 75421 - 2.000,00zł) 

-   zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF0F670-B7F1-4070-891E-9D00D5333719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 471 700,00 71 700,00 68 700,00 3 900,00 64 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 475 700,00 75 700,00 72 700,00 3 900,00 68 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 820,00 92 820,00 92 820,00 0,00 92 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 88 820,00 88 820,00 88 820,00 0,00 88 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 820,00 90 820,00 90 820,00 0,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 86 820,00 86 820,00 86 820,00 0,00 86 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 820,00 90 820,00 90 820,00 0,00 90 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 86 820,00 86 820,00 86 820,00 0,00 86 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 071 211,73 12 359 118,41 9 805 428,68 6 330 543,64 3 474 885,04 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 071 211,73 12 359 118,41 9 805 428,68 6 330 543,64 3 474 885,04 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF0F670-B7F1-4070-891E-9D00D5333719. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

